
                                                                                                           Załącznik Nr 14 

                                                                                                           do protokołu Nr XXVI/21  

                                                                                                           z sesji Rady Miejskiej w Kwidzynie 

                                                                                                           z dnia 29 marca 2021 roku  

 

Uchwała Nr XXVI/232/21 

Rady Miejskiej w Kwidzynie  

z dnia 29 marca 2021 roku 

 

 

w sprawie założenia Miejskiego Przedszkola nr 1 w Kwidzynie z siedzibą przy ul. Willowej  15. 

 

Na podstawie art. 88 ust. 1, ust. 2 i ust. 7 oraz art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 910, zm. poz.1378, zm. z 2021 r. poz. 4) oraz art. 12 ust. 1 

pkt 2 i ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305)  

Rada Miejska w Kwidzynie uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Z dniem 1 sierpnia 2021 r. zakłada się Miejskie Przedszkole nr 1 w Kwidzynie z siedzibą przy  

ul. Willowej 15, zwane dalej „Przedszkolem”. 

 

§2. 

1. Akt założycielski Przedszkola stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Przedszkolu nadaje się pierwszy statut w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§3. 

Mienie Przedszkola stanowią: 

1) budynki położone przy ul. Willowej 15 i ul. Odrowskiego 10 w Kwidzynie; 

2) wyposażenie w pomoce dydaktyczne i sprzęt niezbędny do realizacji programów 

wychowania oraz wykonywania innych zadań statutowych. 

 

§4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


